Протокол
собрания представителей многоквартирньш домов р.п.воскресепское и

п.Калиниха об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий в рамках
муниципальной программы

<<Формирование комфортной городской средьu> на 2018-2022 годы.

от27 февраля 2018 года
место проведешия: актовый зал администрации Воскресенского района
Время проведения 1 7.00-1 8-00

Председатель: Пайков в.Е. - заместитель главы адмиЕистрации Воскресенского
муниципального района

Секретарь: Гурьшев А.В. - глава администрации р,п. Воскресенское
Присутствуют: 26 человек. Список представителей многоквартирIIьD( .домов

прилагается.
Приглашенные:
ХРаМОва Т.М.-главный архитектор, заI\4еgтитель начаJIьника отдола капитаJIьного

стрСит9лЬства аДМинистрации Воскресенского муниципаJIьного района,
Хохлышева С.В.-главный специалист сектора жилищно-коммунаJIьцого хозяйOтва и

охраны окружающей среды отдела капитального строительства,
лукашевич о.в.-директор домоуправляющей компании ооо куют>,
Чуприн А.С.-руководитель домоуправляющей компании кИП Чуприн>

Повестка заседашия:

1.Об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий в ралтк&( реаJIизации
Муниципальной программы <Формирование комфортной горолской среды> на 2018-2022
годы на территории адмипистрации р.п.воскресенское Нижегородской области.

По вопросу повестки:
СЛУШАЛИ:
Пайкова Вадима Евгеньевичао который представиЛ дизайII-пРоекты дворовьD(

территорий, разъяспил порядок rIастия граждан-жителеЙ многоквартирньD( дOмов в
утверждении дtlнньD( проектов.

ВЫСТУПИЛИz Семенов Е.Ф., Волгина Н.А.
с предложением провести собрания жителей домов по воцроау утвертслеция

представленных дизайн-проектов дворовьж территорий
РЕшиЛи:
ПровестИ собраниЯ с собственниками квартир в своих домФь обсулить

представДенЕые дизайн-проекты благоустройства дворовьIх территорий и угверлитъ ш( н9
позднее 28 февраля 2018 г.

Председатель

Секретарь

Пайков В.Е.

Гурылев А.В.